através da licitante RUTH FIGUEIRÔA PESSÔA XAVIER, brasileira, 
psicóloga, inscrita no CPF sob o nº 097.673.884-86, Portadora do 
Registro Geral nº 8.623.695 SDS/PE, CRP-02/19088, com endereço na 
Rua Coronel João Joaquim, nº 100 - Centro - Vertentes/PE., pelo preço 
total de R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos), e prazo de vigência 
de 12 (doze) meses. 

Vertentes, 14 de março de 2025. 

RAYANNE SANTANA DE ANDRADE 
Secretária de Governo e Ação Social